
Je půl

Žalman

1. Je půl a zvoní, voní pot mých koní
   večerem je dívka Šaron brodívá
   Je půl ta holka o klisnách jim brouká
   hřívy hladí hladký šíje objímá. 

R: Jsem její pán bratr a syn
   milenec z ráje 
   jsem její stín, raněnej kůň
   jeden ze stáje.
   Je půl jak vloni, hlavu mou tma skloní
   před věčností když se v trávě ukrývám.

2. Je půl čas ržání, bolestí a milování
   jako bič je dívka Šaron posedlá
   Je půl čas díků, bije zvon a dál ze zvyku
   znovu čekám až mý tělo osedlá.

R: Jsem její pán...
   Je půl jak vloni, hlavu mou tma skloní
   před věčností když se v trávě ukrývám.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

